Преобразователь частоты ESQ-А500                      2
Преобразователь частоты ESQ-А1000                       8
Преобразователь частоты ESQ-760    	         15
Преобразователи частоты ESQ-500/600	         23
Устройства Плавного Пуска			           32
Опциональное оборудование 		          36
СОДЕРЖАНИЕ
2 ESQ-А500

от перегрузок
• Две отдельные группы параметров
электродвигателей
• Перезапуск при кратковременном сбое
в электроснабжении
• Встроенный тормозной прерыватель
в номиналах до 30 кВт
  Номиналы: 5,5- 500 кВт, 380 В
Опционально:
• плата расширения входов/выходов
• LCD пульт управления
• платы протоколов связи Modbus и Profibus
16 ESQ-760
Технические характеристики ESQ-760
Модель Полная мощность Мощность двигателя Выходной ток
ESQ-760-4T0055G/0075P 8,9 5.5/7.5 13/17
ESQ-760-4T0075G/0110P 11 7.5/11 17/25
ESQ-760-4T0110G/0150P 17 11/15 25/32
ESQ-760-4T0150G/0185P 21 15/18.5 32/37
ESQ-760-4T0185G/0220P 24 18.5/22 37/45
ESQ-760-4T0220G/0300P 30 22/30 45/60
ESQ-760-4T0300G/0370P 40 30/37 60/75
ESQ-760-4T0370G/0450P 57 37/45 75/91
ESQ-760-4T0450G/0550P 69 45/55 91/112
ESQ-760-4T0550G/0750P 85 55/75 112/150
ESQ-760-4T0750G/0900P 114 75/90 150/176
ESQ-760-4Т0900G/1100P 134 90/110 176/210
ESQ-760-4T1100G/1320P 160 110/132 210/253
ESQ-760-4T1320G/1600P 192 132/160 253/304
ESQ-760-4T1600G/1850P 231 160/185 304/330
ESQ-760-4T1850G/2000P 255 185/200 330/377
ESQ-760-4T2000G/2200P 287 200/220 377/426
ESQ-760-4T2200G/2500P 311 220/250 426/465
ESQ-760-4T2500G/2800P 355 250/280 465/520
ESQ-760-4T2800G/3150P 396 280/315 520/600
ESQ-760-4T3150G/3550P 439 315/355 600/660
ESQ-760-4T3550G/4000P 479 355/400 660/725
ESQ-760-4T4000G/4500P 530 400/450 725/820
ESQ-760-4T4500G/5000P 600 450/500 820/900
ESQ-760-4T500G 660 500 900
Расшифровка обозначения:
ESQ-760 - 4T 0110 G / 0150 P
Напряжение Код
Однофазное 220 В

500
24 ESQ-500 / 600
Расшифровка обозначения:
ESQ-600 - 4T0015 G / 0022 P
Напряжение Код
Однофазное 220 В
Трехфазное 380 В
2S
4T
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с переменным моментом, кВт
0015P
0022P
...
6300P
1,5
2,2
...
630
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с постоянным моментом, кВт
0004
0007
...
5600 G
6300 G
0,4
0,75
...
560
630
Название
серии
ESQ-500
ESQ-600
Модель Номинальный
выходной ток (А)
Применяемый
двигатель (кВт)
ESQ-600-4T0007G/0015P 2,3/3,7 0,75/1,5
ESQ-600-4T0015G/0022P 3,7/5 1,5/2,2
ESQ-600-4T0022G/0015P 5/8,5 2,2/3,7
ESQ-600-4T0037G 8,5 3,7
ESQ-600-4T0055P 13 5,5
ESQ-600-4T0055G/0075P 13/17 5,5/7,5
ESQ-600-4T0075G/0110P 17/25 7,5/11
ESQ-600-4T0110G/0150P 25/33 11/15
ESQ-600-4T0150G/0185P 33/39 15/18,5
ESQ-600-4T0185G/0220P 39/45 18,5/22
ESQ-600-4T0220G/0300P 45/60 22/30
ESQ-600-4T0300G/0370P 60/75 30/37
ESQ-600-4T0370G/0450P 75/91 37/45
ESQ-600-4T0450G/0550P 91/112 45/55
ESQ-600-4T05507G/0750P 112/150 55/75
ESQ-500-4T0750G/0900P 150/176 75/90
ESQ-500-4T0900G/1100P 176/210 90/110
ESQ-500-4T1100G/1320P 210/253 110/132
ESQ-500-4T1320G/1600P 253/304 132/160
ESQ-500-4T1600G/2000P 304/380 160/200
ESQ-500-4T2000G/2200P 380/426 200/220
ESQ-500-4T2200G/2500P 426/474 220/250
ESQ-500-4T2500G/2800P 474/520 250/280
ESQ-500-4T2800G/3150P 520/600 289/315
ESQ-500-4T3150G/3550P 600/650 315/355
ESQ-500-4T3550G/3750P 650/680 355/375
ESQ-500-4T3750G/4000P 680/750 375/400
ESQ-500-4T4000G/4500P 750/800 400/450
ESQ-500-4T4500G/5000P 800/870 450/500
Технические характеристики ESQ-500 / 600
25ESQ-500 / 600
50
0/

Устройства
Плавного Пуска
Расшифровка обозначения:
ESQ-GS  3- 0.45
Мощность
кВт
Напряжение
380 В
Название
серии
ESQ
Общего
назначения
УПП
УП
П
33ESQ УПП
Модель Мощность. кВт Ток. А
 ESQ-GS3-011 11 22
 ESQ-GS3-015 15 30
 ESQ-GS3-018 18,5 37
 ESQ-GS3-022 22 43
 ESQ-GS3-030 30 60
 ESQ-GS3-037 37 75
 ESQ-GS3-045 45 90
 ESQ-GS3-055 55 110
 ESQ-GS3-075 75 150
 ESQ-GS3-090 90 180
 ESQ-GS3-115 115 230
 ESQ-GS3-132 132 264
 ESQ-GS3-160 160 320
 ESQ-GS3-200 200 400
 ESQ-GS3-250 250 500
 ESQ-GS3-320 320 640
 ESQ-GS3-355 355 710
Технические характеристики УПП
34 ESQ УПП
1
H
W1 D W2
2
H
d
Модель Мощность,
кВт
Ток,
А
Габариты, мм Установочные
размеры, мм Масса,
кг
W1 Н1 D W2 Н2 d
ESQGS35.5/11-04 5.5 11 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS37.5/15-04 7.5 15 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS311/23-04 11 23 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS315/30-04 15 30 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS318.5/37-04 18.5 37 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS322/43-04 22 43 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS330/60-04 30 60 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS337/75-04 37 75 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS345/90-04 45 90 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS355/110-04 55 110 146 270 160 132 248 М7 <5
ESQGS375/ 150-04 75 150 146 270 160 132 248 М7 <5
Примечание: Мощность, указанная в таблице, является максимально допустимой номинальной мощностью
подключаемого двигателя. Номинальная мощность двигателя не должна превышать указанное значение.
Габаритные и установочные размеры устройств плавного
пуска от 5.5 до 75 кВт.
УП
П
35ESQ УПП
d
D
1
H
W1
2
H
W2
Модель Мощность,
кВт
Ток,
А
Габариты, мм Установочные
размеры, мм Масса,
кг
W1 Н1 D W2 Н2 d
ESQ-GS3-90/180-04 90 180 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-115/230-04 115 230 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-132/264-04 132 264 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-160/320-04 160 320 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-185/370-04 185 370 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-200/400-04 200 400 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-250/500-04 250 500 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-280/560-04 280 560 257 515 198 192 382 М9 <21
ESQ-GS3-320/640-04 320 640 285 560 248 260 460 М9 <25
ESQ-GS3-355/710-04 355 710 285 560 248 260 460 М9 <25
ESQ-GS3-400/800-04 400 800 331 590 248 265 497 М9 <30
ESQ-GS3-450/900-04 450 900 331 590 248 265 497 М9 <30
ESQ-GS3-500/1000-04 500 1000 410 665 248 345 547 М9 <42
ЕESQ-GS3-600/1200-04 600 1200 410 665 248 345 547 М9 <42
Примечание: Мощность, указанная в таблице, является максимально допустимой номинальной мощностью
подключаемого двигателя. Номинальная мощность двигателя не должна превышать указанное значение.
Габаритные и установочные размеры устройств плавного
пуска от 90 до 600 кВт.